
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2019 року №1776

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1776

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6412519 Бадік Ярина Сергіївна 217218 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 373,28

6481758 Беднарська Вікторія Миколаївна 217226 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 330,36

6685382 Бондар Оксана Олегівна 217215 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 333,96

6218148 Булат Анастасія Олегівна 217227 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 340,16

6160988 Волобуєва Анастасія Олександрівна 217219 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 350,04

6216522 Голуб Лілія Сергіївна 217200 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 389,64

6497324 Гунько Олеся Петрівна 217209 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 333,88

6293419 Дутканич Віра Сергіївна 217228 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 356,04

1



6295486 Завадка Ольга Андріївна 217229 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 319,44

6481076 Задунайський Данило Вадимович 217185 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 354,04

6473900 Закала Катерина Михайлівна 217220 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 314,72

6314922 Ісик Христина Миколаївна 217198 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 326

5833136 Комякович Уляна Олександрівна 217191 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 353,48

6474384 Королишин Богдан Романович 217202 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 364,84

6163103 Костишин Ярослав Володимирович 217184 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 364,68

6386672 Кузик Люба Василівна 217196 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 351,36

6217162 Куцик Уляна Миколаївна 217199 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 329,68

6474895 Кушнір Євгеній Олексійович 217201 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 334,36

6184407 Лаврів Марія Іванівна 217186 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 362,04

6259557 Лутчин Ігор Ігорович 217208 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 354,72

5423293 Мартиняк Анастасія Олегівна 217217 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 320,88

6491234 Мельникович Руслан Ігорович 217223 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 327,68

6700276 Мунтян Владислав Вікторович 217298 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 341

6402926 Олійник Олег Миколайович 217302 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 317,48

5491596 Стефурин Яна Василівна 217290 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 324,6

6216223 Удалов Дмитро Ігорович 217283 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 393,16

2



6482338 Федак Олексій Ігорович 217289 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 350,68

6402237 Харабарук Богдан Романович 217286 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 331,12

6161901 Хланта Галина Михайлівна 217301 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 329,84

6506501 Хланта Євгенія Михайлівна 217310 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 373,68

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1776

054 Соціологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6507159 Антонів Наталія Юріївна 217251 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціологія 361,56

6098741 Гошко Софія Олександрівна 217255 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціологія 334,88

5832596 Жилич Христина Андріївна 217252 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціологія 364,16

6163929 Заболотна Валентина Василівна 217256 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціологія 338,2

5400557 Колядко Анна-Вікторія Юріївна 217247 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціологія 379,8

5832164 Корчинська Христина Володимирівна 217250 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціологія 342,88

5486047 Кузик Діана Андріївна 217253 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціологія 375,24

6290527 Скалецький Юрій Володимирович 217321 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціологія 301,48

4



6678698 Степанюк Катерина В`ячеславівна 217329 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціологія 364,92

5


